АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2015 № 119
г. Барнаул

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации края от
28.07.2010 №334

П о с т а н о в л я ю :
Внести в постановление Администрации края от 28.07.2010 №334

«О создании аэропортовой комиссии по авиационной безопасности
Алтайского края» следующие изменения:

пункты 2 - 3 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить прилагаемое Положение об аэропортовой комиссии по

авиационной безопасности Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.»;
в пункте 5 Положения об аэропортовой комиссии по авиационной

безопасности Алтайского края, утвержденного указанным постановлением,
слово «постановлением» заменить словом «распоряжением».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин